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Dobér ttumika:
Szerokos¢ ttumika
Wysokos¢ ttumika
Dtugos¢ ttumika
Grubos¢ kulis
llos¢ kulis

Odlegtos¢ miedzy
kulisami

Typ kulis
Zakonczenie kulisy

Klasa szczelnosci
obudowy

Materiat

Ciezar

Skutecznos¢ ttumienia:

Czestotliwos¢:

Skutecznos¢ ttumienia:

600 mm
400 mm
2000 mm
200 mm
2 szt.
100 mm

Smay sp. z o.0.

Podteze 678, 32-003 Podteze
tel.+48 12 378 1 800

Producent urzadzen wentylacyjnych

TAP21-AR-600x400x2000

400

absorpcyjno-rezonatorowe t

bez owiewki

stal ocynkowa

Parametry przeptywu:

Przeptyw objetosciowy powietrza V= 900 m3/h

Predkos¢ powietrza w= 3.1m/s
Strata cisnienia dp= <10Pa
Szumy witasne Lw= <10 dB(A)

www.smay.pl
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